様式第１号

一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

須恵町長 様

所 在 地

入札申込者  商号又は名称

                   代表者職氏名                ㊞

                   電 話 番 号

メールアドレス

須恵町が実施する下記の一般競争入札に参加したいので、入札説明書の内容を承諾のうえ

関係書類を添えて申請します。

なお、入札参加資格のすべての要件を満たしていること並びに本申請書および添付書類の

記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

「令和６年度須恵町ひとり親家庭への子育て応援食材支給業務」

１ 添付書類

・履歴事項全部（現在）証明書（申請日直前３ヶ月以内に発行されたもの。写し可）

 ・市町村税（すべての税目）に係る納税証明書（申請日直前３ヶ月以内に発行されたもの。写

し可）

・都道府県税に係る納税証明書（申請日直前３ヶ月以内に発行されたもの。写し可）

・法人税、消費税及び地方消費税の納税証明書（その３の３）（申請日直前３ヶ月以内に発行さ

れたもの。写し可）

・業務経歴書（業務実績） ― 任意様式

・財務諸表

・誓約書（様式第２号）

 ・使用印鑑届（様式第３号）

 ・委任状（様式第５号）※必要な場合のみ